
Додаток 1 до листа
Jt 248101-06 вiд 24.04.2025

ОбГрунтування технiчних та якiсних характеристик предмета закупiвлi
Щемент Код згiдно ДК 02 1 :201 5 "€диний закупiвельний словник" - 44 l 1 0000-4

<Конструкцiйнi матерiали>
Оголошення про проведення вiдкритих торгiв:
1 .Найменування: СМIЛЯНСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИСМСТВО "КОМУНАЛЪНИК".
2.Мiсце знtlходження: 20700, УкраiЪа , Черкаська обл., Смiла, вул. Севастопольська, 58.
3.Код С!РПОУ: З677 8980.
4.Категорiя замовника: пiдприсмства, установи, органiзацii, зазначенi у пунктi 3 частини

першоi cTaTTi 2 Закону УкраiЪи кПро публiчнi закупiвлi>.
5.Назва предмету закупiвлi iз зазначенням коду за Сдиним закупiвельним словником:

I-{eMeHT (кол згiдно ДК 021:2015 "Сдиний закупiвельний словник" 44110000-4
<Конструкцiйнi матерiали>>, та його очiкуваноi BapTocTi.

6.,Щата оголошення: 24 квiтня2025 року.
7.процедура закупiвлi: Вiдкритi торги з особливостями.
8.Iдентифiкатор закупiвлi: UA-2025-04-24-01 0586-а.
9.Iнформацiя про технiчнi, якiснi та iншi характеристики предмета закупiвлi: Згiдно iз

технiчною специфiкацiсю, зазначеноi в додатку 1 до тендерноi документацii.
10.Строк поставки товару: по 30.06.2025 року.
1 1.Очiкувана BapTicTb предмета закупiвлi: 12832,00 грн. з ПДВ.
Технiчнi та якiснi характеристики предмету закупiвлi:

1. Загальнi вимоги:
1.1. Щемент (лалi - Товар) повинен бути новим, вiдповiдати державним стандартам та

заrIвленим параметрам, мати вiдповiдну сертифiкацiю.
1.2. Учасник повинен забезпечити вiдвантаження Товару на виробничiй базi Замовника:

вул. CyHKiBcbKa, 71, м. Смiла Черкаськоi областi (географiчнi координати] 49"14'13.9"N
31"55'10.4"Е (49.2З7|92,З1.9l9561) або в iншому пунктi, що знаходиться на вiдстанi не бiльше
7 км вiд виробничоi бази Замовника. Строк поставки не повинен перевищувати 7 робочих днiв
вiд дати зЕuIвки Замовника.

1.3. I_{eMeHT. Технiчнi вимоги.
1.3.1. Учасник повинен надати .сертифiкат вiдповiдностi цементу .ЩСТУ Б В.2.7-

46:.201'0, що пiдтверджу€ якiсть та походження цементу. Якщо цемент, Iцо пропонуе учасник,
вказаний в додатку до сертифiкату, то надаеться i додаток до сертифiкату.

.2, нт. п вняльна таблиця

Jlb
з/п

вимоги замовника
пiдтвердження

вимог
ччасником

загальнi положення
1 Характеристики цементу - Цемент ПЦ IуБ-Ш-400

.2 Обсяг закупiвлi - 2000 кг (80 мiшкiв)
1.3 Фасування та пакування - тришаровi або чотиришаровi паперовi мiшки по 25

кiлограм
4 Товар мае вiдповiдати вимогам ДСТУ Б B.2.7-46:20l0
.5 Маркування мас бути встановлено на мiшку
6 КраТна походження товару

.,7 TepMiH гарантii на товар - не менше 60 дiб з дня лриймання Товару Замовником

Очiкувана BapTicTb предмета закупiвлi становить 12832,00 грн з П!В та визначена
вiдповiдно до методики, затвердженоi Наказом MiHicTepcTBa розвитку економiки, торгiвлi та
сiльського господарства вiд 18.02.2020 Jф 275 <Про затвердження примiрноТ методики
визначення очiкуваноi BapTocTi предмета закупiвлi> методом порiвняння ринкових цiн.

.Щиректор Максим ГЛУЩЕНКО

l


